

プラザウエスト 公用車賃貸借

[質問1]	こちらの公用車は4月1日までに登録(リース開始)ということよろしいでしょうか。登録から納車まで1週間程かかりますが、よろしいでしょうか。
《回答》	はい。
[質問2]	4月1日までにリース開始とのことですが、ハイゼットカーゴの納期が4ヶ月程かかる見込みでございます。4月1日までに間に合わない場合、ペナルティー等ございますでしょうか。
《回答》	ペナルティーは特にございませんが、車両案件については代車等要協議となります。
[質問3]	車両の納期が間に合わない場合、代車提供無しで車両が入るタイミングで契約を開始すればよろしいでしょうか。
《回答》	代車等要協議となります。
[質問4]	ハイゼットカーゴスペシャル(ハイルーフ)指定とのことですが、全グレードで車両の全高は同じですが、よろしいでしょうか。
《回答》	ハイルーフ指定なので、全高が共通であれば特に問題はございません。
[質問5]	AT指定ですが、現行型はCVTでございます。CVTでもよろしいでしょうか。
《回答》	CVT可能です。
[質問6]	車両のボディカラーの指定はございますでしょうか。
《回答》	白またはシルバーのいずれかでお願いします。
[質問7]	車検時の代車は不要ということよろしいでしょうか。
《回答》	要代車となります。
[質問8]	付属品に関してですが、オールウェザーマットは前席と後席どちらも付けるということよろしいでしょうか。
《回答》	前後オールウェザーマット装着でお願いします。
[質問9]	支払いに関して、銀行振り込みとなりますでしょうか。
《回答》	銀行振り込みとなります。